
1° SETTORE 
AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
         SEGRETERIA DEL SINDACO 
      Fonzi Oriana 
 
 
 
  DETERMINAZIONE NR. 79   DEL  31-1-2011 
 
 
OGGETTO : RI  NNOVO ABBONAMENTO SPECIALE  RAI TV. 

   

L’anno duemiladieci il giorno 31 del mese di GENNAIO  alle ore 13.00 

 
I L   D I R I GE N T E 

 
Su  conforme  incarico conferito  al  sottoscritto dal Sindaco con  decreto n° 16 del  31.12.2010; 
 
RICHIAMATE :  
 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E L. approvato con decreto L.vo 18 agosto, n° 

267; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 24.1.2011, con la quale è stato impegnato il 

P.E.G. per l’anno 2011; 
 
PREMESSO che l’Ufficio di Gabinetto del Sindaco, è stato dotato nell’anno 2009, di un 
apparecchio televisivo TVC 32  PLC  803D PHILPS; 
 
CONSIDERATO  che, per il motivo esposto in premessa, occorre, provvedere al pagamento 
relativo al rinnovo dell’abbonamento speciale RAI TV D 757581 ( Cat. C per gli uffici), tramite 
l’allegato bollettino di conto corrente postale n° 2105 di Euro 396,18 (IVA compresa) intestato alla 
“RAI Abbonamenti Speciali -Torino per l’anno 2011, in adempimento dell’obbligo sancito dal 
R.D.L. 21/2/1938, n° 246; 
 
RITENUTO di dover impegnare e liquidare a tale scopo, la somma di Euro 396,18, con 
imputazione della spesa sul Cap. 155 del Bilancio 2011, “ SPESE VARIE PER IL SINDACO” 
relativa alla  fornitura di cui sopra; 
 
                                                                 D E T E R M I N A 
 

1) di impegnare e liquidare la somma di Euro 396,18 (IVA compresa) sul Cap.155 del 
Bilancio 2011;  

 
 
 
 



 
 
 
2) di provvedere, al pagamento relativo al rinnovo dell’abbonamento speciale RAI TV, per 

l’anno 2011, tramite, l’allegato bollettino di conto corrente postale n° 2105 di Euro 396,18  
(IVA compresa) intestato alla RAI  Abbonamenti Speciali - Torino-TV D 757581 per 
l’acquisto apparecchio televisivo TVC 32 PLC 803 PHILPS, installato nell’Ufficio di 
Gabinetto del Sindaco; 

 
3) di prelevare la somma relativa al pagamento di cui sopra di Euro 396,18 (IVA compresa) 

dal competente Cap.155 del Bilancio 2011, ”SPESE VARIE PER IL SINDACO” 
 
 
                                                                                   

  IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
        ( Dott. Domenico GALANTI ) 
 

VISTO : per la regolarità contabile e  
       per la copertura della spesa 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
    Dott. Marcello Di Bartolomeo 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 

dal _______________ e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


